
 

 

ЛИСТА НА НОМИНИРАНИ КАНДИДАТИ ЗА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВЕН ОДБОР НА ГС1 

МАКЕДОНИЈА 

 

Реден 
број 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ФУНКЦИЈА ФИРМА ДАТУМ НА 
ПРИСТИГНАТИ 
НОМИНАЦИИ 

1. ЉУПЧО ЗИКОВ Управител КАПИТАЛ 
МЕДИА ГРОУП 

ДОО Скопје 

03.12.2012 

2. СИМОН НАУМОСКИ Претседател на 
Управен одбор 

ВИТАМИНКА 
ПИ АД – 
Прилеп 

04.12.2012 

3. СОЊА ТАСЕВСКА Управител МАКО МАРКЕТ 
ДОО Скопје 

05.12.2012 

4. Проф. Д-р МИХАИЛ 
ГАРЕВСКИ 

Директор УКИМ ИЗИС 
Скопје 

07.12.2012 

5. ЖАРКО ТРПКОСКИ Директор на ИТ ТЕТЕКС АД 
Тетово 

07.12.2012 

6. БЛАГОЈ ХРИСТОВ Виши менаџер 
за регулативни 
прашања 

МАКЕДОНСКИ 
ТЕЛЕКОМ АД 

Скопје 

07.12.2012 

7. НИКОЛА ДИМОВСКИ Head of IT&T АЛКАЛОИД АД 
Скопје 

10.12.2012 

 

 

                                                                                                         
                                                                                                          ГС1 Македонија 

                                                                                                           Директор 
Скопје, 
14.12.2012 

 
  Слаѓана МИЛУТИНОВИЌ 


